关于郑州银行金梧桐鼎信 10 号理财产品投

资管理费优惠的公告

尊敬的投资者：

为感谢您的支持和信任，我行将对郑州银行金梧桐鼎信

10 号理财产品的投资管理费给予一定优惠，优惠时间为：

2025 年 3 月 24 日（含）至 2025 年 9 月 22 日（含），费率

优惠具体内容如下：

产品名称/理财产品

编码
费率名称 原始费率

优惠期间

费率
优惠起始日 优惠截止日

金梧桐鼎信 10 号

（C1085124000022）
投资管理费 0.40%/年 0.10%/年

2025年 3月

24 日

2025年 9月

22 日

费率优惠期间，优惠起始日当日起享受优惠费率，优惠

截止日当日仍享受优惠费率。

费率优惠若有调整，请以最新公告为准。如有疑问，可

详询郑州银行各营业网点或致电投资者服务热线 95097。

特此公告。

郑州银行股份有限公司

2025 年 3 月 4 日